
Paskelbta: 2024-06-14 06:07:51 CEST 

Integre Trans 

Pranešimas apie esminį įvykį 

TEISMUI PATEIKTAS PAREIŠKIMAS DĖL UAB „INTEGRE TRANS“ 
RESTRUKTŪRIZAVIMO BYLOS IŠKĖLIMO 

UAB “Integre Trans”, juridinio asmens kodas 301888546 (toliau – Emitentas arba Bendrovė), 2024 m. 
gegužės 16 d. paskelbė apie ketinimus inicijuoti Emitento restruktūrizavimo procesą ir įstatymų nustatyta 
tvarka Emitentas pranešimais kreipėsi į visus savo kreditorius, siūlydamas bendradarbiauti ir per 15 
dienų sudaryti susitarimus dėl pagalbos, kurie padėtų Bendrovei spręsti esamus finansinius sunkumus. 

Atsižvelgiant į tai, kad praėjus skirtam 15 dienų terminui nebuvo sudaryti susitarimai dėl pagalbos su 
kreditoriais, Emitentas šiuo pranešimu informuoja, kad 2024 m. birželio 13 d. teismui buvo pateiktas 
pareiškimas dėl restruktūrizavimo bylos Emitentui iškėlimo (toliau – Pareiškimas). 

Emitentas toliau teiks informaciją apie restruktūrizavimo proceso aplinkybes ir esminę informaciją apie 
Pareiškimo nagrinėjimo eigą. 

  
 

 
Šią informaciją atsiuntė Company News System, nasdaqbaltic.com/statistics/lt/news 
Norėdami užsiprenumeruoti šios bendrovės pranešimus, eikite į prenumeratų puslapį 

 

https://nasdaqbaltic.com/statistics/lt/news
https://subscribe.news.eu.nasdaq.com/cdsPublic/createSubscriptionsWizard.action?companyName=Integre%20Trans&request_locale=lt&site=baltic

